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Stół 80 cm do domu Spacetronik Funky
Furniture

Cena 382,79 zł

Numer katalogowy SFFTC0002BR

Kod EAN 5903031054477

Opis produktu

Stylowy stół do każdego salonu Spacetronik Funky
Furniture

Szukasz ładnego i pojemnego stolika do salonu? Takiego, który nie tylko będzie spełniał swoją funkcję, ale również będzie przyciągał wzrok? Takiego, którym będziesz mógł się pochwalić przed
znajomymi? Loftowy stół Spacetronik Funky Furniture jest rozwiązaniem stworzonym dla Ciebie!

Pojemny stolik kawowy do Twojego mieszkania
Stolik kawowy Spacetronik Funky Furniture został wyposażony w blat o średnicy 80 cm. Dodatkowo ma on grubość 1,5 cm. Bez problemu będziesz w stanie składować na nim wszystkie
najpotrzebniejsze przedmioty. By natomiast jeszcze zwiększyć uniwersalność, w jego podstawie została zastosowana pojemna półka o średnicy 66 cm. Wybierz Stolik kawowy Spacetronik Funky
Furniture i sprawdź jej wszystkie zalety!

Stolik kawowy do salonu Spacetronik Funky Furniture — Najważniejsze cechy
- Kolor blatu: Rustykalny brąz,
- Kolor stelaża: Czarny,
- Materiał: Okleina melaminowa MDF, stal stopowa malowana proszkowo,
- Średnica blatu: 80 cm,
- Grubość blatu: 1,5 cm,
- Ilość półek dodatkowych: 1,
- Średnica półki: 66 cm,
- Podstawa na kółkach: Nie.

Miej wszystko, co ważne w zasięgu ręki nie wstając z łóżka!
Znasz to uczucie, gdy leżysz wygodnie w łóżku, powoli zasypiasz, ale musisz wstać z niego, żeby pójść zgasić światło? Po powrocie do łóżka często jesteś już wyrwany ze snu i nie możesz zasnąć. W celu 
uniknięcia frustracji z tego płynącej warto zainwestować w stolik, na którym bez problemu będziesz mógł postawić lampkę. Jednak to nie wszystko. Blat stołu ma 80 cm średnicy, więc jest na tyle
duży, że bez problemu zmieścisz na nim wszystko, co potrzebne. Bez różnicy czy będzie to ulubiona książka, telefon czy też nawet laptop. Gdy jednak nie będzie to dla Ciebie wystarczająca
powierzchnia, to do dyspozycji masz również pojemną półkę o średnicy 66 cm. Dzięki temu będziesz mógł bez problemu przechowywać na stoliku wszystko to, co tylko chcesz.

 

Stylowy stolik do biura
Pracujesz w korporacji? A może masz przestrzenne biuro? W obu tych przypadkach idealnie sprawdzi się stół Spacetronik Funky Furniture. Jest on utrzymany w industrialnej stylistyce. Dzięki temu
wkomponuje się bez problemu zarówno w wystrój luźniejszego startupu, jak i w poważny styl korporacji. Będzie idealnym dopełnieniem poczekalni, jak i bardzo dobrym punktem centralnym głównego
biura.

Duża uniwersalność i funkcjonalność 
Jednak życie to nie tylko praca. Oferuje ono znacznie więcej niż tylko to. Wieczór gier planszowych ze znajomymi, domówka z przekąskami czy też rozwijanie swoich hobby i pasji. W tym wszystkim
może towarzyszyć Ci stół Spacetronik Funky Furniture. Może posłużyć Ci za stół na chłodne napoje w upalny dzień czy też stolik, na którym postawisz swoje ulubione kwiaty. Sprawdzi się też jako
podkładka pod układanie puzzli czy też miejsce na laptopa.
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Dopasuj stolik kawowy do swojego wnętrza — Elegancja i styl w Twojej sypialni
Stolik Spacetronik Funky Furniture został wykonany z wysokiej jakości stali stopowej malowanej proszkowo. Dzięki temu wykazuje się on wzmocnioną odpornością na korozję. Kolor czarny pozwoli Ci
bezproblemowo dopasować stół do reszty swoich mebli. Natomiast blat został wykonany z płyty MDF i jest w kolorze rustykalnego brązu. Nadaje on całości surowego, industrialnego klimatu. Dzięki
temu całość prezentuje się niezwykle nowocześnie, idealnie wpasowując się w Twoją przestrzeń.

Stolik kawowy Spacetronik Funky Furniture

Kolor blatu: Rustykalny brąz,
Kolor stelaża: Czarny,
Materiał: Okleina melaminowa MDF, stal stopowa malowana proszkowo,
Średnica blatu: 80 cm,
Grubość blatu: 1,5 cm,
Ilość półek dodatkowych: 1,
Średnica półki: 66 cm,
Podstawa na kółkach: Nie.
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